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المقاصد الاهلية  المختلطة   اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

7519

1

2

3

4

5

6

7

8

9

262517519001
262517519002
262517519003
262517519004
262517519005
262517519006
262517519007
262517519008
262517519009

امير احمد جاسم محمد
حسن علي عكله درويش

حسين عواد وادي عبد
زين العابدين جعفر حمدان ازعيل

سجاد ناصر حمود وسمي
علي عبدالحسين جبار أحمد

محمد يحيى حمدان ازعيل
محمد رضا عادل نعمه حسين

مصطفى باسم كاظم عباس

99
100
74
93
86
97
90
71
99

92
85
67
89
80
85
82
78
96

34
62
52
40
50
68
72
50
76

61
95
67
78
85
73
75
54
87

79
86
65
69
60
76
66
39
84

66
68
35
60
50
68
68
51
87

مكمل
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح

0
496

0
0

411
467
453

0
529

0
82.67

0
0

68.5
77.83
75.5

0
88.17

المعدلالمجموعالنتيجه

9 9 0

المشاركين
كلي بنين بنات

5 5 0

الناجحين
كلي بنين بنات

4 4 0

المكملين
كلي بنين بنات

0 0 0

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

002011
 100% 100% 78% 100% 89% 89%

 55.56%

 مدير مركز فحص
صباح نوري عبد الحسن

الممتحنيين
كلي بنين بنات
9 9 0

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0
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النعمانية / الاحرار النعمانية / الاحرار 


