

## نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي الدور الاول 2024-2025

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة واسط مركز فحص الدراسة الابتدائية

## النعمانية / الاحرار النعمانية / الاحرار

اسم المدرسة المقاصد الاهلية المختلطة 7519

المعدل	المجموع	النتيجه	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	التربية الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
0	0	مكمل	66	79	61	34	92	99	امیر احمد جاسم محمد	262517519001	1
82.67	496	ناجح	68	86	95	62	85	100	حسن علي عكله درويش	262517519002	2
0	0	مكمل	35	65	67	52	67	74	حسين عواد وادي عبد	262517519003	3
0	0	مكمل	60	69	78	40	89	93	زين العابدين جعفر حمدان ازعيل	262517519004	4
68.5	411	ناجح	50	60	85	50	80	86	سجاد ناصر حمود وسمي	262517519005	5
77.83	467	ناجح	68	76	73	68	85	97	علي عبدالحسين جبار أحمد	262517519006	6
75.5	453	ناجح	68	66	75	72	82	90	محمد یحیی حمدان از عیل	262517519007	7
0	0	مكمل	51	39	54	50	78	71	محمد رضا عادل نعمه حسين	262517519008	8
88.17	529	ناجح	87	84	87	76	96	99	مصطفى باسم كاظم عباس	262517519009	9

نسبه النجاح			الراسبين		المكملين		الناجحين			العياب			الممتحيين			المشاركين			
	55.56%	كلي	بنین	بنات	كلي	بنین	بنات	كلي	بنین	بنات	كلي	بنین	بنات	كلي	بنین	بنات	كلي	بنین	بنات
	33.30 /0	0	0	0	4	4	0	5	5	0	0	0	0	9	9	0	9	9	0
						م الاجتماعيات		الرياضيات العلوم		اللغة الانكليزية		الك	اللغة العربية		التربية الاسلامية		الموضوع		
						1	1		0		2			0		0		عدد الراسبين	
					8	9%		89%	10	00%		78%		100°	%	100	%	والنحاح	نسنة

صباح نوري عبد الحسن مدير مركز فحص